
MODERNIZACE, OPRAVY A ÚDRŽBA  
DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY

NABÍDKA SLUŽEB

✔ spolehlivost    ✔ kvalita    ✔ záruka

1 

 

    
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
CENOVÁ NABÍDKA STAVEBNÍCH PRACÍ 

PRO ROK 2021 
 

„OPRAVY A ÚDRŽBA KOMUNIKACÍ“ 
 
 

Správa a údržba silnic Zlínska, s. r. o. 
 

 



NABÍZÍME

2 

 

 
Nabízíme 
 
Vážení obchodní partneři, 
 
dovolujeme si vám zaslat ceník na opravy komunikací tryskací metodou – TURBO, opravy 
neupravených a upravených výtluků a úklid vozovek zametacím vozem se samosběrem, který 
je platný pro rok 2021. 
 
Mimo výše uvedené je nás dále možné oslovit na realizaci: 
• rekonstrukcí a výstavby komunikací a chodníků; 
• svislého dopravního značení a směrových sloupků; 
• osazení ocelových svodidel; 
• provedení údržby zeleně (sečení, prořez stromů a keřů, štěpkování…); 
• odvodnění komunikací (příkopy, žlaby, propustky…). 
 

Vysprávky turbomechanismem  
(min. odběr je 6 t, jinak po dohodě) 

6–8 t  
8–16 t  

nad 16 t 

3 900 Kč/t (bez DPH)  
3 700 Kč/t (bez DPH)  

cenová nabídka  
Úklid komunikací – zametacím vozem se 
samosběrem 

přejezd + 
zametání 1 300 Kč/hod. (bez DPH) 

Mytí komunikací kropicím vozem přejezd + mytí 
spotřeba vody 

1 200 Kč/hod. (bez DPH) 
120 Kč/m3 (bez DPH) 

Strojní sečení bez sběru trávy 
přejezd 

sečení trávy 
strojně   

750 Kč/hod. (bez DPH) 
1,00–1,50/m2 (bez DPH) – v 
závislosti na rozsahu sečení 

Místo uložení zameteného materiálu zajistí a určí objednatel, uložení materiálu na náklady 
objednatele. 

 

Vysprávky asfaltobetonem do upravených výtluků  
(frézování a zařezání, vyčištění podkladu, spojovací postřik a 
pokládka asfaltobetonů) 

7 t 
7–14 t 

nad 14 t 

5 200 Kč/t  
4 900 Kč/t  

cenová nabídka 
Vysprávky do neupravených výtluků  
(vyčištění výtluků, ruční oprava výtluků asfaltobetonem se 
zhutněním) 

7 t 
7–14 t 

nad 14 t 

3 950 Kč/t  
3 700 Kč/t  

cenová nabídka 

vysprávky turbomechanismem úklid komunikací zametacím vozem mytí komunikací kropicím vozem 

2 

 

 
Nabízíme 
 
Vážení obchodní partneři, 
 
dovolujeme si vám zaslat ceník na opravy komunikací tryskací metodou – TURBO, opravy 
neupravených a upravených výtluků a úklid vozovek zametacím vozem se samosběrem, který 
je platný pro rok 2021. 
 
Mimo výše uvedené je nás dále možné oslovit na realizaci: 
• rekonstrukcí a výstavby komunikací a chodníků; 
• svislého dopravního značení a směrových sloupků; 
• osazení ocelových svodidel; 
• provedení údržby zeleně (sečení, prořez stromů a keřů, štěpkování…); 
• odvodnění komunikací (příkopy, žlaby, propustky…). 
 

Vysprávky turbomechanismem  
(min. odběr je 6 t, jinak po dohodě) 

6–8 t  
8–16 t  

nad 16 t 

3 900 Kč/t (bez DPH)  
3 700 Kč/t (bez DPH)  

cenová nabídka  
Úklid komunikací – zametacím vozem se 
samosběrem 

přejezd + 
zametání 1 300 Kč/hod. (bez DPH) 

Mytí komunikací kropicím vozem přejezd + mytí 
spotřeba vody 

1 200 Kč/hod. (bez DPH) 
120 Kč/m3 (bez DPH) 

Strojní sečení bez sběru trávy 
přejezd 

sečení trávy 
strojně   

750 Kč/hod. (bez DPH) 
1,00–1,50/m2 (bez DPH) – v 
závislosti na rozsahu sečení 

Místo uložení zameteného materiálu zajistí a určí objednatel, uložení materiálu na náklady 
objednatele. 

 

Vysprávky asfaltobetonem do upravených výtluků  
(frézování a zařezání, vyčištění podkladu, spojovací postřik a 
pokládka asfaltobetonů) 

7 t 
7–14 t 

nad 14 t 

5 200 Kč/t  
4 900 Kč/t  

cenová nabídka 
Vysprávky do neupravených výtluků  
(vyčištění výtluků, ruční oprava výtluků asfaltobetonem se 
zhutněním) 

7 t 
7–14 t 

nad 14 t 

3 950 Kč/t  
3 700 Kč/t  

cenová nabídka 

vysprávky turbomechanismem úklid komunikací zametacím vozem mytí komunikací kropicím vozem 

2 

 

 
Nabízíme 
 
Vážení obchodní partneři, 
 
dovolujeme si vám zaslat ceník na opravy komunikací tryskací metodou – TURBO, opravy 
neupravených a upravených výtluků a úklid vozovek zametacím vozem se samosběrem, který 
je platný pro rok 2021. 
 
Mimo výše uvedené je nás dále možné oslovit na realizaci: 
• rekonstrukcí a výstavby komunikací a chodníků; 
• svislého dopravního značení a směrových sloupků; 
• osazení ocelových svodidel; 
• provedení údržby zeleně (sečení, prořez stromů a keřů, štěpkování…); 
• odvodnění komunikací (příkopy, žlaby, propustky…). 
 

Vysprávky turbomechanismem  
(min. odběr je 6 t, jinak po dohodě) 

6–8 t  
8–16 t  

nad 16 t 

3 900 Kč/t (bez DPH)  
3 700 Kč/t (bez DPH)  

cenová nabídka  
Úklid komunikací – zametacím vozem se 
samosběrem 

přejezd + 
zametání 1 300 Kč/hod. (bez DPH) 

Mytí komunikací kropicím vozem přejezd + mytí 
spotřeba vody 

1 200 Kč/hod. (bez DPH) 
120 Kč/m3 (bez DPH) 

Strojní sečení bez sběru trávy 
přejezd 

sečení trávy 
strojně   

750 Kč/hod. (bez DPH) 
1,00–1,50/m2 (bez DPH) – v 
závislosti na rozsahu sečení 

Místo uložení zameteného materiálu zajistí a určí objednatel, uložení materiálu na náklady 
objednatele. 

 

Vysprávky asfaltobetonem do upravených výtluků  
(frézování a zařezání, vyčištění podkladu, spojovací postřik a 
pokládka asfaltobetonů) 

7 t 
7–14 t 

nad 14 t 

5 200 Kč/t  
4 900 Kč/t  

cenová nabídka 
Vysprávky do neupravených výtluků  
(vyčištění výtluků, ruční oprava výtluků asfaltobetonem se 
zhutněním) 

7 t 
7–14 t 

nad 14 t 

3 950 Kč/t  
3 700 Kč/t  

cenová nabídka 

vysprávky turbomechanismem úklid komunikací zametacím vozem mytí komunikací kropicím vozem 

2 

 

 
Nabízíme 
 
Vážená paní starostko / Vážený pane starosto, 
 
dovolujeme si Vám zaslat ceník na opravy komunikací tryskací metodou – TURBO, opravy 
neupravených a upravených výtluků a úklid vozovek zametacím vozem se samosběrem, který 
je platný pro rok 2021. 
 
Mimo výše uvedené je nás dále možné oslovit na realizaci: 
• rekonstrukcí a výstavby komunikací a chodníků; 
• svislého dopravního značení a směrových sloupků; 
• osazení ocelových svodidel; 
• provedení údržby zeleně (sečení, prořez stromů a keřů, štěpkování…); 
• odvodnění komunikací (příkopy, žlaby, propustky…). 
 

Vysprávky turbomechanismem  
(min. odběr je 6 t, jinak po dohodě) 

6–8 t  
8–16 t  

nad 16 t 

3 900 Kč/t (bez DPH)  
3 700 Kč/t (bez DPH)  

cenová nabídka  
Úklid komunikací – zametacím vozem se 
samosběrem 

přejezd + 
zametání 1 300 Kč/hod. (bez DPH) 

Mytí komunikací kropicím vozem přejezd + mytí 
spotřeba vody 

1 200 Kč/hod. (bez DPH) 
120 Kč/m3 (bez DPH) 

Strojní sečení bez sběru trávy 
přejezd 

sečení trávy 
strojně   

750 Kč/hod. (bez DPH) 
1,00–1,50/m2 (bez DPH) – v 
závislosti na rozsahu sečení 

Místo uložení zameteného materiálu zajistí a určí objednatel, uložení materiálu na náklady 
objednatele. 

 

Vysprávky asfaltobetonem do upravených výtluků  
(frézování a zařezání, vyčištění podkladu, spojovací postřik a 
pokládka asfaltobetonů) 

7 t 
7–14 t 

nad 14 t 

5 200 Kč/t  
4 900 Kč/t  

cenová nabídka 
Vysprávky do neupravených výtluků  
(vyčištění výtluků, ruční oprava výtluků asfaltobetonem se 
zhutněním) 

7 t 
7–14 t 

nad 14 t 

3 950 Kč/t  
3 700 Kč/t  

cenová nabídka 

Vysprávky turbomechanismem Úklid komunikací zametacím vozem Mytí komunikací kropicím vozem 

Vážení obchodní partneři,

dovolujeme si Vám zaslat nabídku služeb na opravy komunikací tryskací metodou – TURBO, opravy ne-
upravených a upravených výtluků, úklid vozovek zametacím vozem se samosběrem a mytí komunikací 
kropícím vozem.
Mimo výše uvedené je nás dále možné oslovit na realizaci:
● rekonstrukcí a výstavby komunikací a chodníků;
● svislého dopravního značení a směrových sloupků;
● osazení ocelových svodidel;
● provedení údržby zeleně (sečení, prořez stromů a keřů, štěpkování…);
● odvodnění komunikací (příkopy, žlaby, propustky…).

Pokud projevíte zájem o naše služby, vypracujeme Vám konkrétní nabídku.



3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
Mimo výše uvedené Vám můžeme nabídnout opravu i realizaci komunikací, chodníků, 
parkovišť a ploch, a to jak z asfaltobetonu (vlastníme dva finišery – Vögele SUPER 800 
a Vögele SUPER 1300-2 a dvě frézy na asfaltové betony Wirtgen DC 50 a Wirtgen W 
100i), tak i v zámkové dlažbě. 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Referenční zakázky 
 
LUKROM, spol. s r. o. Oprava zpevněných ploch v areálu firmy LUKROM, spol. s r. o. 
Obec Březnice Oprava místní komunikace – Obec Březnice 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, p. o. Silnice II/493 - Slavičín, most ev. č. 493-002 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, p. o. Silnice III/49026: Kudlov – Březůvky  
Správa a údržba silnic Valašska, s. r. o. Oprava komunikace na mostě ev. č. 04812-3 v obci Jičina 
Správa a údržba silnic Valašska, s. r. o. Oprava komunikace na mostě ev. č. 04818-1 v obci Jičina 
Správa a údržba silnic Valašska, s. r. o. Oprava lesních cest – Tesák, Rozsošná, Vápenice, Zlacká 
STRABAG a. s. Velkoplošné vysprávky v okr. Zlín 
TOMI-REMONT a. s. Oprava plochy nákladiště v dopravně D3 – Zdounky  
Vodohospodářské stavby Javorník-CZ, 
s. r. o. Oprava komunikace po vodovodu – Pod Kaštýlem – Hovězí  

Vodohospodářské stavby Javorník-CZ, 
s. r. o. Pokládka asfaltů v obcích Cholina a Senička 

ZEAS Bánov, a. s. Oprava účelové komunikace v areálu fy. ZEAS Bánov, a. s. v 
Bystřici pod Lopeníkem 

finišer Vögele SUPER 1300-2             
šířka pokládky 1,8 – 3,4 m                  

nebo 3,3 – 4,8 m 

finišer Vögele SUPER 800                   
šířka pokládky 1,2 – 2,4 m                           

nebo 2,2 – 3,2 m 

fréza Wirtgen DC 50, šířka 50 cm fréza Wirtgen W 100i, šířka 100 cm 

3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
Mimo výše uvedené vám můžeme nabídnout opravu i realizaci komunikací, chodníků, 
parkovišť a ploch, a to jak z asfaltobetonu (vlastníme dva finišery – Vögele SUPER 800 a 
Vögele SUPER 1300-2 a dvě frézy na asfaltové betony Wirtgen DC 50 a Wirtgen W 100i), tak 
i v zámkové dlažbě. 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Referenční zakázky 
 
LUKROM, spol. s r. o. Oprava zpevněných ploch v areálu firmy LUKROM, spol. s r. o. 
Obec Březnice Oprava místní komunikace – Obec Březnice 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, p. o. Silnice II/493 - Slavičín, most ev. č. 493-002 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, p. o. Silnice III/49026: Kudlov – Březůvky  
Správa a údržba silnic Valašska, s. r. o. Oprava komunikace na mostě ev. č. 04812-3 v obci Jičina 
Správa a údržba silnic Valašska, s. r. o. Oprava komunikace na mostě ev. č. 04818-1 v obci Jičina 
Správa a údržba silnic Valašska, s. r. o. Oprava lesních cest – Tesák, Rozsošná, Vápenice, Zlacká 
STRABAG a. s. Velkoplošné vysprávky v okr. Zlín 
TOMI-REMONT a. s. Oprava plochy nákladiště v dopravně D3 – Zdounky  
Vodohospodářské stavby Javorník-CZ, 
s. r. o. Oprava komunikace po vodovodu – Pod Kaštýlem – Hovězí  

Vodohospodářské stavby Javorník-CZ, 
s. r. o. Pokládka asfaltů v obcích Cholina a Senička 

ZEAS Bánov, a. s. Oprava účelové komunikace v areálu fy. ZEAS Bánov, a. s. v 
Bystřici pod Lopeníkem 

finišer Vögele SUPER 1300-2             
šířka pokládky 1,8 – 3,4 m                  

nebo 3,3 – 4,8 m 

finišer Vögele SUPER 800                   
šířka pokládky 1,2 – 2,4 m                           

nebo 2,2 – 3,2 m 

fréza Wirtgen DC 50, šířka 50 cm fréza Wirtgen W 100i, šířka 100 cm 

Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o. Oprava komunikace po kanalizaci - Količín

HOME DESIGN Zlín s.r.o. Oprava zpevněných ploch - Huštěnovice

SafeMatic s.r.o. Pokládka AB - Kudlov

Obec Březnice Oprava místních komunikací - obec Březnice

Správa a údržba silnic Valašska, s.r.o. Oprava účelové komunikace - Branky

DGS plast s.r.o. Oprava zpevněných ploch v areálu firmy DGS plast s.r.o. - Loučka         

LUKROM, spol. s r.o. Oprava zpevněných ploch v areálu firmy LUKROM, spol. s r.o. v Lípě

Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o. Silnice III/49515 - BOJKOVICE - RUDIMOV, sesuv

Obec Vysoké Pole 8 TI Vysoké Pole

PS-MSI, a.s. Zpevněné plochy prodejny UNI HOBBY ve Zlíně

Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o. Silnice III/49026: Kudlov - Březůvky

STRABAG a.s. Vysprávky komunikací - okres Zlín a Vsetín

KKS, spol. s r.o. Silnice II/493, II/495: Slavičín, Hrádek na Vlárské dráze, okružní křižovatka      

Referenční zakázky

Dále Vám můžeme také nabídnout opravy i realizaci komunikací, chodníků, parkovišť a zpevněných  
ploch z asfaltobetonu. Vlastníme dva finišery – Vögele SUPER 800 a Vögele SUPER 1300-2 a dvě frézy 
na asfaltové betony Wirtgen DC 50 a Wirtgen W 100i i hutnící válce BOMAG - D722, BW80, HAMM - 
HD70, HD14.



3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
Mimo výše uvedené Vám můžeme nabídnout opravu i realizaci komunikací, chodníků, 
parkovišť a ploch, a to jak z asfaltobetonu (vlastníme dva finišery – Vögele SUPER 800 
a Vögele SUPER 1300-2 a dvě frézy na asfaltové betony Wirtgen DC 50 a Wirtgen W 
100i), tak i v zámkové dlažbě. 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Referenční zakázky 
 
LUKROM, spol. s r. o. Oprava zpevněných ploch v areálu firmy LUKROM, spol. s r. o. 
Obec Březnice Oprava místní komunikace – Obec Březnice 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, p. o. Silnice II/493 - Slavičín, most ev. č. 493-002 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, p. o. Silnice III/49026: Kudlov – Březůvky  
Správa a údržba silnic Valašska, s. r. o. Oprava komunikace na mostě ev. č. 04812-3 v obci Jičina 
Správa a údržba silnic Valašska, s. r. o. Oprava komunikace na mostě ev. č. 04818-1 v obci Jičina 
Správa a údržba silnic Valašska, s. r. o. Oprava lesních cest – Tesák, Rozsošná, Vápenice, Zlacká 
STRABAG a. s. Velkoplošné vysprávky v okr. Zlín 
TOMI-REMONT a. s. Oprava plochy nákladiště v dopravně D3 – Zdounky  
Vodohospodářské stavby Javorník-CZ, 
s. r. o. Oprava komunikace po vodovodu – Pod Kaštýlem – Hovězí  

Vodohospodářské stavby Javorník-CZ, 
s. r. o. Pokládka asfaltů v obcích Cholina a Senička 

ZEAS Bánov, a. s. Oprava účelové komunikace v areálu fy. ZEAS Bánov, a. s. v 
Bystřici pod Lopeníkem 

finišer Vögele SUPER 1300-2             
šířka pokládky 1,8 – 3,4 m                  

nebo 3,3 – 4,8 m 

finišer Vögele SUPER 800                   
šířka pokládky 1,2 – 2,4 m                           

nebo 2,2 – 3,2 m 

fréza Wirtgen DC 50, šířka 50 cm fréza Wirtgen W 100i, šířka 100 cm 

4 

 

 
 
Kontakt 
 
Pokud vás naše nabídka oslovila, kontaktujte nás. 
 
Rádi vás navštívíme. 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

Ladislav Váňa 
obchodní náměstek 
mobil: +420 728 176 584  
tel.: +420 577 044 235  
e-mail: vana@suszlin.cz 
 
 

David Polášek 
výrobní náměstek 
mobil: +420 602 318 370 
tel.: +420 577 044 210 
e-mail: polasek@suszlin.cz 
 
 

ruční vysprávka výtluků 

 

strojní sečení strojní sečení 

distributor asfaltových emulzí 

silniční válce 3 t, 5 t a 7 t 

4 

 

 
 
Kontakt 
 
Pokud vás naše nabídka oslovila, kontaktujte nás. 
 
Rádi vás navštívíme. 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

Ladislav Váňa 
obchodní náměstek 
mobil: +420 728 176 584  
tel.: +420 577 044 235  
e-mail: vana@suszlin.cz 
 
 

David Polášek 
výrobní náměstek 
mobil: +420 602 318 370 
tel.: +420 577 044 210 
e-mail: polasek@suszlin.cz 
 
 

ruční vysprávka výtluků 

 

strojní sečení strojní sečení 

distributor asfaltových emulzí 

silniční válce 3 t, 5 t a 7 t 

Kontakt

Správa a údržba silnic Zlínska, s.r.o.
K Majáku 5001, 760 01 Zlín
IČO: 269 13 453, DIČ: CZ26913453, IDDS: ib33u2h
tel.: 577 044 220, e-mail: suszlin@suszlin.cz www.suszlin.cz

facebook/SUSZlin

Pokud Vás naše nabídka služeb oslovila, kontaktujte nás.

Rádi Vás navštívíme a zpracujeme cenovou nabídku.

5 

 

Kontakt 
 
 
Pokud Vás naše nabídka oslovila, zavolejte, rádi Vás navštívíme, zaměříme výměry a 
zdarma vypracujeme cenovou nabídku. 
 
 
Ladislav Váňa     David Polášek 
obchodní náměstek      výrobní náměstek 
mobil: +420 728 176 584     mobil: +420 602 318 370 
tel.: +420 577 044 235     tel.: +420 577 044 210 
e-mail: vana@suszlin.cz     e-mail: polasek@suszlin.cz  
 

 
 
 

www.suszlin.cz 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

✔ spolehlivost    ✔ kvalita    ✔ záruka


